
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

J5. /У.

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«бокс»:
- Гаджиеву Исламу Имамутдиновичу;
- Лашманову Дмитрию Александровичу;
- Бостан Владиславу Станиславовичу;
- Дадашову Амину Агагюльу оглы;
- Бадирову Руслану Бадиру Оглы;
- Мигушеву Борису Николаевичу;
- Новокшанову Александру Владимировичу;
- Макаренко Сулейману Андреевичу;
- Каюмов Асад Мадаминович;
- Ищанову Дулату Серикжановичу;
- Абдуллаеву Абдулле Загирхановичу;
- Мадумарову Исомиддину Абдугофуру Угли;
- Бимашову Женису Жулдаскалеевичу;
- Бабашову Ибрагиму Яшару оглы.
«стрельба из лука»:
- Чаеву Владиславу Андреевичу;
- Ильбульдину Самиру Марселевичу;
- Газизову Альберту Рафаилевичу;
- Климову Евгению Игоревичу;



2

- Калякиной Акулине Александровне.
«художественная гимнастика»:
- Бедаревой Василисе Никитичне;
- Муриновой Виктории Альбертовне.

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта: 
«бокс»:
- Валееву Марку Эриковичу;
- Нуруллину Роберту Ренатовичу;
- Минлибаеву Савкату Камилевичу;
- Раджабову Фаридуну Фатхуллоевичу;
- Бонопартову Александру Сергеевичу;
- Соломатову Илье Денисовичу;
- Токторбаеву Яхе Женибековичу;
- Богомолову Николаю Евгеньевичу;
- Гафурову Туйчибою Абдулфатоевичу;
- Яковлеву Даниилу Максимовичу;
- Амангельдиеву Али Арслановичу.
«стрельба из лука»:
- Меркушеву Роману Евгеньевичу;
- Мухаметгалеевой Софье Рустамовне;
- Юнусову Тагиру Радмировичу;
- Абросовой Белле Дмитриевне;
- Иваненковой Таисии Альбертовне.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента Д.А. Котов


